
Zarządzenie Nr 72/14 
Wójta Gminy Kije 

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania projektem pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej 
dla Gminy Kije”.
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z realizacją projektu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kije”, 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności, za pośrednictwem Instytucji 
Wdrażającej tj. Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie, w ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko, dla IX Priorytetu -  Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna, działanie 9.3 -  Termomodemizacja obiektów 
użyteczności publicznej -  plany gospodarki niskoemisyjnej, powołuję zespół ds. zarządzania 
w/w projektem w składzie:

1. Iwona Nowak - inspektor Referatu GIROŚ
2. Tomasz Szarawara - kierownik Referatu GIROŚ
3. Agnieszka Powałka - młodszy referent ds. księgowości budżetowej i obsługi

kasy w Referacie Finansowym

§ 2. Do zadań poszczególnych komórek organizacyjnych w zakresie realizacji projektu 
należy;

1. Referat Gospodarki, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska (GIROŚ):
- realizacja merytoryczna projektu, wybór wykonawcy zadania, nadzór nad realizacją 

umowy z wykonawcą, odbiór wykonanego przedmiotu zadania, rozliczenie realizacji 
projektu, sprawozdawczość.

2. Referat Finansowy:
prowadzenie ewidencji księgowej, dokonywanie księgowania operacji 

związanych z projektem, przygotowywanie i udostępnianie dokumentów finansowo- 
księgowych do sporządzania wniosku o płatność i rozliczania projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^ \ Ó  J T
mgr Krk''s£h^łonim


